

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซอยสุขาภิบาลบางระมาต 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตทวีวัฒนา/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. สร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ชนิดกลมในผิวจราจร ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม.ตามแบบ มน.- 1.1 สร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ชนิดกลมในผิวจราจร ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม.ตามแบบ มน.-	เมตร	402.000	2,760.58	1,109,753.16	1.3848	3,822.85	1,536,786.17
2	2. สร้างบ่อพักท่อระบายน้ำในผิวจราจร ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม.ตามแบบ มน.- 03 พร้อมฝารางวี ตามแบบ ท.03/41 2.1 สร้างบ่อพักท่อระบายน้ำในผิวจราจร ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม.ตามแบบ มน.- 03 พร้อมฝารางวี ตามแบบ ท.03/41	แห่ง	30.000	19,499.77	584,993.10	1.3848	27,003.28	810,098.44
3	3. สร้างชั้นรองพื้นฐานใต้รางวีหินคลุกบดอัดแน่น หนาเฉลี่ย 0.15 ม. 3.1 สร้างชั้นรองพื้นฐานใต้รางวีหินคลุกบดอัดแน่น หนาเฉลี่ย 0.15 ม.	ลบ.ม.	30.150	856.60	25,826.49	1.3848	1,186.21	35,764.52

ณัฐดนัย แสนทวี

14 พฤศจิกายน 2566 21:40:06

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซอยสุขาภิบาลบางระมาต 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตทวีวัฒนา/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4. สร้างชั้นพื้นทางหินคลุกบดอัดแน่น หนาเฉลี่ย 0.15 ม. 4.1 สร้างชั้นพื้นทางหินคลุกบดอัดแน่น หนาเฉลี่ย 0.15 ม.	ลบ.ม.	200.850	856.60	172,048.11	1.3848	1,186.21	238,252.22
5	5. สร้างรางวี ค.ส.ล.สำหรับผิวทาง หนา 0.15 ม. ตามแบบ มน.-01 5.1 สร้างรางวี ค.ส.ล.สำหรับผิวทาง หนา 0.15 ม. ตามแบบ มน.-01	เมตร	402.000	591.35	237,722.70	1.3848	818.90	329,198.39
6	6. สร้างผิวทาง ค.ส.ล. หนา 0.15 ม. ตามแบบ มท.-01 6.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 6.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 6.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,320.000	429.14	566,464.80	1.3848	594.27	784,440.45

ณัฐดนัย แสหนวี

14 พฤศจิกายน 2566 21:40:06

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงขอยสุขาภิบาลบางระมาต 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตทวีวัฒนา/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	6.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	6.000	196.61	1,179.66	1.3848	272.26	1,633.59
8	6.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	6.000	120.18	721.08	1.3848	166.42	998.55
9	6.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	220.000	53.82	11,840.40	1.3848	74.52	16,396.58
รวมราคากลาง								3,753,568.91

ณัฐดนัย แสนทวี

14 พฤศจิกายน 2566 21:40:06

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงสุขาภิบาลบางระมาด 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตทวีวัฒนา/กรุงเทพมหานคร

ณัฐดนัย แสันทวี

(ณัฐดนัย แสันทวี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ฐาตุร ทองห้วน

(ฐาตุร ทองห้วน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรียา ไสรินทร์

(สุรียา ไสรินทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐดนัย แสันทวี

14 พฤศจิกายน 2566